



Årsrapport MjøsSki

Sesongen 2018

Brumunddal 10.3.2019



Innhold

Organisasjon.....	4
Styrets aktivitet.....	6
Informasjon	6
Sportslige aktiviteter skiskyting	7
Sportslige aktiviteter langrenn, hopp/kombinert, allidrett og skileik.....	9
Økonomisk status ved utgangen av driftsåret.....	11
Marked	11
Arrangement MjøsSki sesongen 2018.....	12
Veldre Sag anlegg/anleggsutvalget	14



Kjære ski- og skiskyttervenner!

Da har vi avsluttet det niende året etter at Brumund I.F., Veldre Ski og Brumunddal Ski ble en klubb, MjøsSki. Snart er det 10 års jubileum. Du verden hvor fort tiden går! Det var en framtidsrettet og fornuftig avgjørelse som ble tatt da det ble vedtatt å slå sammen skiklubbene i området. MjøsSki framstår i dag som en robust og aktiv klubb. Årsrapporten gjelder for kalender året, altså, perioden 1.1 til 31.12.

Lysløyperenn for ski og skiskyting er «hertet» og «pulsen» i klubben. Sammen med de ukentlige treningene på saga utgjør dette hovedaktiviteten for klubben.

Lysløyperennene har vært gjennomført uten avlysning, med unntak av første rennet i «ny sesong» desember -18. Vi er heldige som har gode snøforhold på saga.

Vi har også et godt turløypenett i området rundt Veldre sag. Dette er populært og mye brukt. Her er det på sin plass å takke vår trofaste løypekjører som står på seint og tidig for at løypene skal være best mulig. Våren 2018 ble det besluttet å kjøpe ny løypemaskin. Dette er et stort økonomisk løft for klubben vår, maskinen var på plass i desember 2018 og tilbakemeldingene er så langt gode.

Hovedlandsrennet i skiskyting ble gjennomført i mars 2018. Arrangementskomiteen med Haavard Trøen og Heidi Hjemli i spissen sikret et godt mesterskap. Her var hele klubben med i dugnadsarbeidet. Dette er viktige arrangementer for klubben. Det bidrar til fokus på arbeidet vårt og klubben vår, det bringer penger i kassa, styrker samholdet i klubben og lærer oss hvordan arrangere større renn.

I august arrangerte MjøsSki sommerskiskole for femte gang med ca 60 deltakere. Takk til Arild Johansen og hans dyktige medhjelpere som nok en gang lagde en engasjerende og innholdsrik uke for våre unger. Sommerskiskolen har etablert seg som en fast aktivitet før høstsesongen starter i MjøsSki. Sommerskiskolen er viktig rekrutteringsarena for MjøsSki.

MjøsSki har stor aktivitet på Veldre sag. Nå har det på sett og vis også blitt en helårsarena etter at rulleskianlegget kom på plass. Vi er glade for at klubben kan tilby trygge treningsfasiliteter på sommerstid.

Vi har også inngått et samarbeid med Brumunddal Sykleklubb (BSK) om bruk av Veldre sag. De har nå etablert sin sykkelarena der. Rundbaneløype for terrengsykling er nærmest ferdigstilt og det planlegges større arrangementer sommeren 2019.

I konkurranse med mange idretter og ulike tilbud for barn er det viktig at vi i MjøsSki fortsetter å jobbe målrettet med økt rekruttering til skitrening, lysløyperenn og skiglede på vinterstid. Vi har fått et helårsanlegg på Veldre sag, samarbeidet med BSK bidrar også til dette. Vår tanke er at mye aktivitet avler mer aktivitet og interesse.

Styret startet en ny strategiprosess for MjøsSki høsten 2017. En prosjektgruppe med mandat ble nedsatt. Hovedfokus er rekruttering og økt bruk av idrettsanlegget Veldre sag. Rapporten ble ferdig desember 2018, den er lagt fram for styret og vil inngå i styrets planarbeid framover. Hovedtrekkene legges fram for årsmøtet.



MjøsSki bladet er også et viktig bidrag til å synliggjøre skisporten samt fremme MjøsSki. Jeg vil takke Eli H. Krogsti og hennes medhjelpere som står bak det solide produktet som MjøsSki bladet har blitt.

Avslutningsvis vil jeg takke alle med verv i MjøsSki, enten dere er vaffelsteikere, trenere, lagledere eller styremedlemmer. Deres innsats er av uvurderlig betydning for klubben vår. Takk for et godt samarbeid i driftsåret 2018.

Bjarte Holm
Leder i MjøsSki

Innledning

MjøsSki har avsluttet sitt niende driftsår.

MjøsSki har per 31.12.2018 412 medlemmer inkludert æresmedlemmer. Det er en liten økning fra i fjor. Styret startet en strategiprosess i 2017 som har blitt avsluttet i 2018. Den fokuserer på å styrke organisasjonen og øke rekrutteringen, samt holde på og ivareta barn, voksne, tidligere aktive, støttepersoner og tillitsvalgte. Den har forslag på hvordan anlegget på Veldre sag kan utnyttes gjennom hele året til aktiviteter som skaper tilknytning til anlegget og MjøsSki. Dette året har vi også arrangert Hovedlandsrennet i skiskyting og investert i ny løypemaskin.

Organisasjon

Styret i MjøsSki har i sesongen 2018 bestått av:

Leder	Bjarte Holm
Sekretær/infoansvarlig/web	Aud Brennlien Kongssund
Sportslig leder langrenn, hopp, kombinert og allidrett/Nestleder	Tor Morten Hovde
Sportslig leder skiskyting	Therese Syljuåsen
Økonomi	Anne Grønvold
Marked	Eli Hveem Krogsti
Arrangement	



Anleggsleder Veldre Sag	Heidi Anita Hjemli
--------------------------------	--------------------

Styremedlem for arrangement ble ikke tilsatt i perioden.

Øvrige tillitsvalgte 2018:

Funksjon	Utvalg	Navn
Leder		Bjarte Holm
Sekretær/info-ansvarlig/web	Styremedlem	Aud Kongssund
Sportslig Leder langrenn, hopp, kombinert, allidrett	Styremedlem/Nestleder	Tor Morten Hovde
	Leder Sportslig utvalg langrenn 8-12 år	Arild Johansen
	Leder Sportslig utvalg langrenn 13+	
	Leder Sportslig utvalg: Barneidrett/skileik	Håkon Antonsen
	Leder Sportslig utvalg: Hopp/kombinert	Øyvind Meland Edvardsen
Sportslig utvalg Skiskyting	Utvalgsleder, styremedlem	Terese syljuåsen
	Lagleder	Anita Høie Kari Lagmansveen
	Materialforvalter	Kjetil Lagmandsveen
Marked	Styremedlem, markedssjef	Eli Hveem Krogsti
	Utvalgsmedlem Sponsor	Ales Haave
	Utvalgsmedlem Sponsor	Ubesatt 2018
Økonomi	Styremedlem regnskap	Anne Grønvold
Arrangement	Styremedlem	Ubesatt i 2018
	Klubbrenn	Jon Andres Bordal
	Arrangement skirenn/skiskyting	Heidi Hjemli Nyvoll
	Sagstua - innkjøp & utleie kafe	Monica Engeskaug
	Sagstua - bemanning - kafe	Elin S. Baardseth



Anleggsleder Veldre Sag	Styremedlem	Heidi Hjemli
	Driftsleder	Bjørnar Brække
	Strategi & søknadsskriver	Rune Andersen
	Strategi & søknadsskriver	Stig Aldor Wennerstrøm
	Løypeansvarlig sommer og vinter	Andreas Haave
	Løyper Danseråsen	Torbjørn Bonkerud
	Løype 17 km	Harald Solberg
	Løype Brumund/Kompåsen	Trond Sørum (ass. Jon Anders Lien)
	Skiskytteranlegg	Jon Anders Lien
	Maskiner	Arne Engeskaug
	Maskiner	Trond Opsal
	Teknisk utstyr/IKT (web)-drift	Trond Hovland
	Styremedlem Brumunddal og Omegn turløyper	Erlend Mogen
Varamedlem til styre	Varamedlem	Ales Haave
	Revisor	Tove L. Pedersen
	Revisor	Hans Petter Dobloug
	Valgkomite	Andreas Haave
	Valgkomite	Kari Dobloug
	Valgkomite	Geir Hjemli

Styrets aktivitet

Det har i perioden 1. januar 2018 til 31. desember 2018 vært avholdt 11 styremøter og 64 saker har blitt behandlet. Av disse var 3 møter avholdt før årsmøtet i 2018, og 8 møter etter at det nåværende styret ble innsatt.

Av saker som har blitt behandlet i styret i løpet av året kan nevnes HL 2018, strategiprosess, utbedringsbehov på Veldre sag, ny løypemaskin, aktiviteter langrenn og skiskyting, dugnad, marked og sponsoraktiviteter, økonomi, MjøsSki magasinet, samarbeid med Brumunddalsykleklubb, byttedag, samt forberede årsmøtet.

Representasjon:

Hedmark Skikrets, kretssting- Tor Morten Hovde

Hedmark Skiskytterkrets, årsmøte – Espen Olsen

Årsmøte i Ringsaker idrettsråd- Gard R. Hansen

Informasjon

MjøsSki sin hjemmeside og Facebook er fortsatt de viktigste informasjonskanalene for å nå ut til medlemmene. Denne sesongen kom femte utgave av MjøsSki sitt medlemsblad ut. Her var det meste av sesongens aktiviteter, klubbens planer og tilbud samlet. Medlemsbladet ble delt ut på Veldre Sag, i barnehager og skoler i nærmiljøet. Bladet ble også gjort tilgjengelig på nettsidene. Bladet ble positivt mottatt av medlemmene og annonsene i bladet ga også et godt bidrag til klubben.



Sportslige aktiviteter skiskyting

Deltagelse i renn:

MjøsSki arrangerte KM normal og sprint 13. og 14. januar. Dette var de to første rennene i Gjermundshauggruppen-cup. Hedmark Skiskytterkrets har for andre år på rad, vært heldige å få Gjermundshauggruppen som hovedsponsor til kretscupen (tidligere Hedmarkscupen). Totalt 96 utøvere deltok, derav 28 MjøsSkiløpere.

På Kvalfoss-sprinten i Holmenkollen 27. og 28.januar stilte MjøsSki med hele 11 utøvere i år. Det ble flere fine plasseringer på MjøsSkiløperne. På lørdag kom Odin Høye Vollum på 6.plass, Bastian ble nr. 9, Gina Lagmandsveen Hjemli nr. 7 og Marte Holmen Nilsen nr. 14. På søndag tok Odin Høye Vollum en sterk 3.plass.

NM jr. fellesstart og sprint ble arrangert på Simostranda 2.- 3 februar. MjøsSki hadde med to skiskyttere. Even Mangset tok 15. og 18. plass i M19, mens Hans Kristian Sørum ble på 18. og 32. plass i M20-21. NM jr. normal ble arrangert på Voss 9. og 20.mars. Hans Kristian Sørum ble på 13 plass, og Even Mangset tok en sterk 5.plass der.

På Bama skiskytterfestival i Bjerke den 10. og 11. februar hadde MjøsSki med 14 utøvere lørdag og 12 utøvere søndag, og det ble mange gode resultater. Odin Høye Vollum slo til med 2.plass lørdag og 1.plass søndag i G16. Bastian Skutbergsveen fikk 8. plass i samme klasse. Gina Lagmandsveen Hjemli gikk inn til 5.plass lørdag og 3.plass søndag i J16.

ØM normal og sprint ble arrangert av Østre Toten den 17. og 18.februar. MjøsSki hadde med 16 utøvere. Kristian Kongssund tok bronse i G14 på normalen lørdag. Gina Lagmandsveen Hjemli tok bronse i J16 på sprinten søndag. Odin Høye Vollum og Amalie Storlien tok hver sin 4.plass søndag, og Fredrik Nystrand tok en fin 5.plass i G13.

MjøsSki arrangerte Hovedlandsrennet på Veldresaga den 2.- 4. mars. MjøsSki stilte med åtte 16-åringer; 4 jenter og 4 gutter. Bastian Skutbergsveen tok en sterk 4 plass på normalen lørdag. Amalie Storlien ble på 10.plass fredag, og 7.plass lørdag. Gina Lagmandsveen Hjemli kom på 11.plass lørdag. Marte Holmen Nilsen 14.plass fredag, og 19.plass lørdag. Alle 8 stilte til start på stafetten søndag. Hedmark ble på 9. plass i J16, og 10 plass i G16.

Det ble arrangert KM/Gjermundshauggruppen-Cup på Hernes to helger i mars. Her stilte MjøsSki med totalt 24 utøvere, og det ble mange bra plasseringer. Det siste rennet i cup'en ble arrangert i Trysil den 22.april, og også her hadde MjøsSki med 5 utøvere.

Den 17.mars var det Young Star finale i Holmenkollen. Odin Høye Vollum, Bastian Skutbergsveen og Gina Lagmandsveen Hjemli representerte MjøsSki der. Det ble gode plasseringer på alle tre. Odin skjøt fullt hus og imponerte med seier. Bastian ble på 12.plass og Gina på 14 plass.

Det ble arrangert to karusellrenn denne sesongen. MjøsSki arrangere første renn den 13.desember 2017, Tretten IL måtte avlyse sitt renn pga. tekniske problemer og på



Natrudstilen ble det dessverre heller ingen karusellrenn i år. Vingrom arrangerte karusellrenn med premieutdeling 14.mars. MjøsSki stilte med 24 utøvere der.

Rulleskiskytterenn:

På Blinkfestivalen i Sandnes den 3.-4 august var 3 MjøsSkiløpere med. Gina Lagmandsveen Hjemli tok 2.plass, Marte Holmen Nilsen 3.plass og Amalie Storlien 7 plass.

Den 8. og 9.september var det LM øst Rulleskiskyting normal og sprint på Østre Toten. Her deltok 4 MjøsSkiløpere.

På NM rulleskiskyting i Gautefall den 22. og 23. september var MjøsSki representert med 7 utøvere. Av resultatene må følgende nevnes: Marte Holmen Nilsen sine to 5plasser, Amalie Storlien sin 8. og 7.plass, Gina Lagmandsveen Hjemli sin 10. og 6.plass, og Hans Kristian Sørums 11plass på søndag.

Sesongen 2018/2019

Fem juniorløpere fra MjøsSki deltok på Dombåsrennet 1-2.desember.

Den 9.desember var det KM/Gjermundshauggruppen-cup i Trysil. Sesongens første renn for mange. Der var 8 MjøsSkiløpere med.

Den 15. og 16. desember var 6 juniorer fra MjøsSki på sesongens første Norgescuprenn på Lygna. Det ble mange gode resultater. Amalie Storlien gjorde det best med en 6. og 9. plass. De andre 5 fikk også plasseringer blant de 20 beste begge dager.

Samlinger:

Samlingene til Youngstar Innlandet ble ikke prioritert av våre 15-åringer i år.

Kretsen inviterte til skiskyttersamling i Trysil 9.-11.november, men pga. for liten interesse ble samlingen avlyst. Det var uheldig at både MjøsSki sin klubbssamling og YoungStarsamlingen ble lagt til samme helg.

Treninger:

Skiskytterne i 15+ har i hovedsak hatt skiskyttertreninger på mandager, men fra høstferien og frem til starten av desember ble treningen flyttet til onsdager. Det har vært fra 4-10stk på treningene. Geir Hjemli, Kim Skutbergsveen og Tormod Pedersen delte på treneransvaret frem til april. I mai overtok Eyvind Estenstad Bjørslund ansvaret. Utøverne har i tillegg fått noe skyteveiledning av Knut Børre Sætherskar fra Åsheim skytterlag.

Eyvind Estenstad Bjørslund var hovedtrener for 13-14 åringene frem til påske. Gjennom sommeren og resten av året har May-Linn Lagmandsveen vært hovedtrener for denne gjengen. De hadde skiskyttertrening på tirsdager frem til april. På høsten startet de opp med skytetrening på mandager. Etter høstferien ble treningene flyttet til onsdager, men tilbake til mandager da klubbrennene startet opp. Det har vært 5- 10 stk med på treningene.



I begynnelsen av året trente 10-12 åringene på tirsdager og det var May- Linn Holøien Lagmandsveen som var trener. De hadde 4 treninger sammen med 13-14 årsgruppa på sensommeren. Etter høstferien overtok Terese Syljuåsen, Roger Nystrand og Kjetil Lagmandsveen treneransvaret. Det har vært 10-15stk med på treningene.

Vi startet opp med ny skiskytter-skole 5.-7. november med 7 deltagere. Terese Syljuåsen tok seg av teoridelen med god støtte av May-Linn Holøien Lagmandsveen, Elin Gustavsen og Even Olsen. May-Linn ledet deltagerne trygt igjennom den praktiske delen denne helgen, sammen med Elin Gustavsen og Even Olsen, som også tok ansvaret for den praktiske treningen de 4 påfølgende onsdagene.

Tre juniorløpere fra MjøsSki har deltatt i Team Woodcon i 2018, og de fire 17-åringene som begynte på Nord-Østerdal videregående skole i høst har trent med Team Toyota Slettum Bil.

Kursdeltagelse:

May- Linn Holøien Lagmandsveen, Terese Syljuåsen, Espen Olsen, Even Olsen og Vegard Brække var med på Trener 1 kurs på Varden skistadion 28. og 29. april. Det var Hedmark Skiskytterkrets som var arrangør.

Elin Svenskerud Baardseth, Marianne Skogstad, Susanne Haga, Kari Lagmandsveen, Vidar Stalsberg, Anita Høye og Tormod Pedersen deltok på førstehjelpskurs 24.juni. Kurset ble arrangert av Norges skiskytterforbund, i samarbeid med Røde Kors og med økonomisk støtte fra Gjensidigestiftelsen. MjøsSki fikk hjertestarter, bære, ullpledd og førstehjelpsskrin med seg hjem til Veldre Sag.

Sportslige aktiviteter langrenn, hopp/kombinert, allidrett og skileik

Sportslige aktiviteter Langrenn

MjøsSki startet 2018 med å arrangere KM sprintstafett på Veldre sag 21/1, med 20 lag fra egen klubb.

Vi har hatt en stabil utøvermasse de siste årene med ca 20 utøvere i hver treningsgruppe som er delt opp i 8-9 år, 10-12 år, 13-16 år. I Junior/senior gruppa har det vært noe varierende oppmøte, noe som er naturlig da det er både skiskyttere og langrennsløpere med samlinger og renn til forskjellige tidspunkt.

Sportslig utvalg har hatt møter hvor det har vært diskutert organisering av treningsgruppene, planlegging av treninger og samarbeid med andre klubber gjennom sesongen.

Organisering ved starten av 2018.

Utvalgsleder	Langrenn 8-12 år	Arild Johansen
Trener 8-9 år		Andreas Haave
Trener 8-9 år		Runar Hauge
Trener 10-12 år		Øyvind Antonsen
Trener 10-12 år		Turid Wiik Melve



Trener 13-16 år	Langrenn 13-16 år	Henrik Bordal
Trener 13-16 år		Sondre Bonkerud
Trener Junior/Senior	Langrenn Junior/Senior	Tommy Olsen
Trener Junior/Senior		Johan Edin
Teknikk/smøring/rådgiver	Langrenn/skiskyting	Per Vollum
Sportslig leder	Langrenn	Sondre Bonkerud
Utvalgsleder	Hopp/kombinert	Øyvind Meland Edvardsen
Utvalgsleder	Allidrett/skilek	Ida G Pedersen/Torgeir Bekkemoen

Etter årsmøtet i Mars 2018 valgte Johan Edin, Ida G Pedersen, Torgeir Bekkemoen og Sondre Bonkerud å trekke seg fra sine verv. Sondre gav seg som sportslig leder, men fortsatte som trener i junior/senior gruppa. Magnus Evenby kom inn som trener i 13-16 gruppa sammen med Henrik Bordal. Håkon Antonsen tok over ansvaret for all idrett/skilek. Tor Morten Hovde tok over som sportslig leder.

Samlinger 2018:

Det ble holdt to samlinger i 2018, en for junior/senior gruppa som ble holdt i juni i Idre med 9 utøvere og 4 trenere.

Den andre var familiesamling på Rustad/Sjusjøen i November med 65 deltakere fra Mjøsski, her inviterte vi med Moelven, noe som ble svært vellykket både for foreldre/utøvere/trenere. Vi ble også invitert med til Sälen på samling med Moelven i September, det ble også en vellykket samling.

De fleste av junior/senior løperne i klubben har vært med på samlinger i kretsregi, og også mange hardøakter i samarbeid med naboklubbene og kretsen.

13-16 års gruppa har hatt mange fellesøkter med Moelven, noe som har vært et veldig positivt innslag for denne gjengen.

All-idrett/skilek:

Skilek ble startet opp på mandager på Veldre sag fra 8/1 med Torgeir Bekkemoen og Ida G Pedersen som instruktører.

All-idrett ble startet opp uka etter høstferien i gymsalen på Brumunddal ungdomsskole. Det ble gjennomført på Torsdager med Håkon Antonsen som instruktør.

Langrenn:

Trenere for junior/senior gjennom vinteren 2018 var Tommy Olsen og Johan Edin. For 13-16 gruppa var det Sondre Bonkerud og Henrik Bordal som styrte skuta. Begge disse gruppene har hatt faste treninger på saga tirsdag og torsdag gjennom vinteren. Det har vært ca 30 utøvere på disse to gruppene som møter fast på trening. Det er ingen tvil om at det er høyt nivå på treningene i Mjøsski, noe vi fikk bekreftet da Håvard Hovde ble tatt ut til junior landslaget etter sesongen 17/18. Mjøsski hadde med 7 utøvere på Norgescup/NM langrenn gjennom sesongen med mange gode resultater. Mjøsski ble utrolig nok 11. beste klubb i Norgescupen sammenlagt med sine 7 utøvere, det er sterkt!

Hovedlandsrennet ble arrangert på Lygna for 15 og 16 år, der hadde Mjøsski med 7 utøvere, som gjorde sine saker veldig bra.



De yngste gruppene har deltatt på noen stafetter gjennom vinteren, noe vi ser at utøverne setter stor pris på, og som klubben må sette fokus på å få til fremover også.

Barmarkstreningene ble startet opp igjen med junior/senior i midten av mai med Tommy og Sondre ved roret, disse gjennomførte en solid treningssamling i Idre i juni med litt hjelp av Henrik og Per.

13-16 gruppa startet opp med treninger etter skoleferien med noe varierende oppmøte siden mange av disse utøverne også spiller fotball eller har andre idretter på sommeren, men Henrik og Magnus dro i gang en fin gjeng med morsomme treninger, og de ble ca 20 utøvere etter hvert som sommeridrettene ble ferdig.

8-12 dro i gang treningene etter høstferien med 20-25 utøvere på hver av gruppene (8-9) og (10-12). Runar, Andreas, Turid og Øyvind hadde nok å henge fingrene i på Fagerlund.

Treningene ble flyttet til Veldre sag for alle gruppene når snøen kom i starten på desember.

Det ble avholdt et foreldremøte i sagstua 15/10 for 8-16 år der trenerne presenterte seg for foreldregruppa, og det ble informert litt om hva trenerne hadde fokus på i treningsarbeidet.

Det ble også gitt generell informasjon om sesongen 18/19. Vi hadde et smørekurs på saga i desember i samarbeid med Thomas og Per fra NRP sport.

Utvalg hopp og kombinert:

MjøsSki har i 2018 hatt 5 utøvere som har deltatt på treninger og tre har hoppet i konkurranser og dermed fått hopp plakett for sitt lengste hopp i sesongen. Avslutning med utdeling av hopp plakett ble gjennomført i samarbeid med Furnes Skiløperforening. Det har vært deltagelse på flere samlinger, blant annet en ukes hoppssamling i Örnköldsvik med Hedmarkhopp og kombinert landssamlinger i kombinert. Det har ikke vært aktivitet på Veldre sag da hoppbakken ikke er ferdigstilt og arrangement er utfordrende. Innendørs treninger gjennomføres i samarbeid med de andre klubbene på Hedmarken og all hoppptrening er i Lierberget hvor det også er tilbud om hoppsskole. Hoppmiljøet er lite men godt, og samarbeidet mellom klubbene er bra. Foreldre fra MjøsSki stiller alltid opp i prepareringen av bakker, annet dugnadsarbeid og for gjennomføring av konkurranser. Utøverne har bl.a. deltatt på Mini-Rawair, FIS Youth-Cup i kombinert og hovedlandsrenn i hopp og kombinert. Anton Øyvindsson startet høsten 2018 på NTG hopp og kombinert. Vi ønsker Anton lykke til!

Økonomisk status ved utgangen av driftsåret

Omsetningen i 2018 ble kr 2.511.622 og MjøsSki fikk et årsresultat på kr. -11.838 etter avskrivninger (kr. 151.561 før avskrivninger).

Marked

Arbeidsgruppa i marked/sponsor-gruppa har i år bestått av Ales Haave og Eli Hveem Krogsti. Arne-Henrik Sandnes har bidratt med annonsesalg og ideer til utvikling av MjøsSki magasinet.

Av sponsormidler har hovedandelen kommet fra generalsponsorene Arve Hagen, Inter Sport Brumunddal, Sparebank 1 Østlandet, Eidsiva Energi og vår nye sponsor Aertech AS. I tillegg har vi fått inn et betydelig beløp fra skilt sponsorer. Det ble også et solid overskudd på



annonsesalget i MjøsSki magasinet. En betydelig dugnadsinnsats og inntekter fra ulike arrangementer utgjør også et stort bidrag inn i klubbkassa.

Grasrotandelen:

Norsk Tipping sin Grasrotandel har et stort potensial som vi ennå ikke har fått utnyttet fullt ut. Dette er ett av områdene vi håper å kunne utvikle for neste sesong. Ordningen har blant annet blitt annonsert i MjøsSki magasinet.

MjøsSki magasinet:

MjøsSki magasinet ble delt ut på første lysløyperennet på nyåret 2019. En stor takk rettes til alle tillitsvalgte som har bidratt med mange flotte bilder og innlegg! Magasinet har blitt delt ut ved ulike arrangementer i vinter samt lagt på bilruta til besøkende skientusiaster på Veldre Sag i helgene. I tillegg har vi sendt eksemplarer ut til alle våre støttespillere og annonsører. Bladet er også gjort tilgjengelig på våre nettsider og FB sider. Samtlige av grunnskolene og barnehagene i MjøsSki sitt nedslagsfelt har fått bladet til utdeling.

Synliggjøring av MjøsSki:

MjøsSki og våre utøvere har fått mange oppslag i media gjennom året. Spesielt Ringsaker Blad har vært aktive i forhold til å dekke ulike begivenheter på Veldre sag samt følge MjøsSki sine løpere på andre aktuelle arrangementer. Ringsaker Blad skrev også en sak i etterkant av Byttedagen som MjøsSki arrangerte i november i samarbeid med Sparebank 1 Østlandet og diverse lag og foreninger i området.

Vi har også en aktiv webside og FB-sider som mange av klubbens tillitsvalgte benytter flittig til å legge ut nyheter og informasjon.

Arrangement MjøsSki sesongen 2018

HL skiskyting 2018:

Vi tromma sammen en dugnadsgjeng som besto av ca 120 personer pr dag for at framtidens skiskyttere skulle få gå sitt norgesmesterskap. På renndagene bidro vi med ca 2 årsverk. Vi fikk litt hjelp fra servicekontoret i Ringsaker kommune med å stille folk på fredagen under mesterskapet. Det så ut som disse trivdes i vårt selskap. Dette er noe vi skal klappe oss på skuldra for å få til. TD rapporten ble fantastisk og fra forbundet vanket det ord som tidenes beste. Det var mange lovord også i etterkant og mange var fasinerte av skytebanen vår. Det letter jobben betraktelig for en trener å slippe å bruke kikkert på innskyting. Godt å kunne arrangere et slik mesterskap med en sånn dugnadsgjeng ☺ Tusen takk til alle for bidraget. Vi håper på flere store mesterskap i fremtiden også.



Lysløyperenn:

Det ble arrangert 12 lysløyperenn i årets sesong med oppstart 6. desember 2017. Et lysløyperenn ble avlyst pga forberedelser til hovedlandsrenn i skiskyting på saga. Klubbrennene fordeler seg på fristil og klassisk normaldistanse, fristil og klassisk sprint på langrenn og sprint, fellesstart og normal program på skiskyting. Det var 138 deltagere på det lysløyperennet med størst deltagelse.

Telenorkarusell:

Vi hadde også i 2018 Telenorkarusell med premier fra Telenor. Disse ble gjennomført 10. januar og 7. februar. Telenorkarusellen er for utøvere opp til 12 år. Rennene var lagt opp med skileik under lysløyperennet disse kveldene.

KM Skiskyting på Veldre sag:

KM skiskyting ble arrangert 13. og 14. januar med vel 90 deltagere og 45 funksjonærer pr. dag.

KM sprintstafett – og Veldrerennet 2018:

KM sprintstafett ble arrangert 21. januar med mixstafett for 8-10 år.

Veldrerennet (turrenn 25 km) ble arrangert 27. januar som i år inngikk i sparebank 1 langdistansecup.



Premieutdeling:

10. april ble det arrangert premieutdeling i Teatersalen for lysløyperenn og klubbmesterskap. 142 utøvere hadde gått 5 lysløyperenn eller flere og fikk premie. 30 utøvere hadde gått alle rennene i løpet av vinteren.

Sesongstart skiskyting Natrudstilen 23.- 25. januar:

MjøsSki deltok med dugnadshjelp på sesongstart skiskyting. Dette er et arrangement hvor det for MjøsSki sin del bare er å møte opp og dugnaden er en meget god inntektsbringende aktivitet for MjøsSki.

Veldre Sag anlegg/anleggsutvalget

Anlegg:

I løpet av sesongen har det blitt gjennomført en stor vårdugnad der vi fikk malt gjerdet bak buene på standplassen, maling av oppslagstavler både oppe på parkeringa og nede ved veien. I tillegg ble det ryddet opp etter vinteren, plukket søppel, satt i grunder og annet forefallende. I løpet av vinteren ble inngangspartiet ved garderoben på sagstua tatt av snøras. Det gjorde at vi måtte sette opp alt fra starten av. Snøraset rev også med seg takrennene et stykke på bygget. Det er ryddet og satt opp hyller i nederste delen av flishuset og fått lagt inn de materialene som var brukbare.

Det har vært gjort en del rydding langs løypa på Danseråsen da den nye løypemaskinen er litt bredere enn den gamle. Her er det fortsatt igjen en del jobb. Vi avventer på at Veldre allmenning skal hogge der i løpet av våren slik at det ikke henger så mye busker inn i løypa. Den nye løypemaskinen har ankommet og det ble stor stas å kjøre denne. Håper det ikke blir noe vedlikehold på denne i de kommende år. Den gamle løypemaskinen tøffer og går nedover mot Brumunddal og i 17 km i Veldre. Scooteren har gjort sitt beste og vi håper denne snart får nyte pensjonisttilværelsen. Det trengs absolutt en ny scooter.

Vi har jobbet med internettet på Veldre sag, men pr nå foreligger det ingen bestilling.

I vinter hadde vi et strømbrydd som gjorde at noe frøs og noe tinte, men etter forholdene gikk det bra. Heldigvis er det flere dyktige folk som stilte opp med en gang for å få ordnet opp i dette.

Vi har fått inn et ønske/pålegg om å rive Haukåsbakken, her er det foreløpig bare på planleggingsstadiet hvordan dette skal gjøres. Dette er ingen vanlig dugnadsjobb for folk flest. Vi har vurdert om vi eventuelt kan bruke noe av stillaset til noe annet på saga.

Det er i år ikke foretatt noen store bygningsmessige prosjekt, kun diverse småtteri ellers på anlegget.

Det har vært diverse utleie av saga dette året. Hundekjøring, bursdager og aktivitetsdager. I det kommende året håper vi å få gjort flere store prosjekter på saga.

Tusen takk til alle som har bidratt for å få gjort ting på saga.



Ny løypemaskin kjøpt i 2018.



Styret i MjøsSki, 06.03 2019

Bjarte Holm
Leder (sign)

Aud Kongssund
Sekretær (sign)

Tor Morten Hovde
Sportslig leder (sign)

Heidi Hjemli
Anleggsleder Veldre Sag (sign)

Anne Grønvold
Økonomiansvarlig (sign)

Eli Hveem Krogsti
Markedsansvarlig (sign)

Terese Syljuåsen
Sportslig leder skiskyting
(sign)